

Warszawa, dnia 07.02.2024 roku

Państwowy Instytut Medyczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
02-507 Warszawa, ul. Wołoska 137
e-mail: marta.lubinska@cskmswia.gov.pl

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE W RAMACH KONKURSU

„Sukcesywne, kompleksowe wykonanie materiałów wizualnych i informacyjnych dla potrzeb PIM MSWiA”

Zgodnie z ogłoszeniem w dniu 07.02.2024 o godz. 9:00 upłynął termin zadawania pytań w ramach konkursu. W terminie wpłynęły dwa pytania odnośnie treści ogłoszenia/specyfikacji:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie tablic z płyty dibond technologią druku UV bez wykonywania zabezpieczenia laminatem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku tablic PCV, możemy zastosować grafikę drukowaną na folii, uszlachetnioną laminatem foliowym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zamówienia.

Jednocześnie PIM MSWiA informuje, iż zmianie ulega godzina składania oraz otwarcia ofert.


Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę należy złożyć do dnia **09.02.2024 r. do godziny 10:00** w siedzibie Udzielającego zamówienia (Dział Zamówień Publicznych i Marketingu, budynek administracyjno-garażowy, piętro IV, pok. 4.35).

Oferty składane za pośrednictwem poczty muszą być doręczone do Udzielającego zamówienie dnia **09.02.2024 r. do godziny 9:00.**

Miejsce i termin otwarcia ofert:

Siedziba PIM MSWiA, Dział Zamówień Publicznych i Marketingu (budynek administracyjno-garażowy, piętro IV, pok. 4.35), 02-507 Warszawa, ul. Wołoska 137, w **dniu 09.02.2024 r. o godzinie 11:00.**


.....
Marta Lubińska
Sekretarz Komisji